
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                      
Consiliul Local                                                              
                                                                                                                                                          
                                                                         
 
                

 HOTĂRÂREA nr.31 
din 28 aprilie 2009 

 
                                                   
              Privind încheierea unei convenţii cu AJOFM Timiş pentru ocuparea temporară a 
forţei de muncă din rândurile şomerilor în vederea executării de lucrări şi activităţi de interes 
pentru comunitatea locală. 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
   Având in vedere necesitatea executării mai multor lucrări edilitare pe raza comunei 
ce vor contribui la îmbunătăţirea aspectului localităţii, lucrări pentru a căror efectuare este 
necesară angajarea forţei de muncă corespunzătoare ; 
              Având în vedere referatul nr. 1347/28.04.2009 al compartimentului de specialitate 
              În conformitate cu prevederile Legii nr.76/2002 
              În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             Art.1   Se aprobă încheierea unei convenţii cu AJOFM Timiş pentru ocuparea 
temporară a forţei de muncă din rândul şomerilor, în vederea executării de lucrări şi activităţi 
de interes pentru comunitatea locală, începând cu data de 01.05.2009. 
            Art.2   Se împuterniceşte dl Muntean Liviu primarul comunei Nădrag, pentru 
semnarea convenţiei de la art.1. 
            Art.3   Prezenta anulează Hotărârea Consiliului Local al comunei Nădrag nr. 
24/10.04.2009 
            Art. 4      Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru . 
            Art. 5      Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- AJOFM 
- Afişare. 

 
 
                                                                                                      Preşedinte şedinţă 
                    Minea Vasile 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 
 


